
 

 

                
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

    «ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

   ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

                                                    

                                                       ПРИКАЗ 

 
09.01.2023г.                                                                                                   № 42 

                                        
О проведении аттестации педагогических 

работников, отнесенных к профессорско- 

преподавательскому составу, в 2023 году 

и создании аттестационной комиссии 

 

 

        В соответствии с «Порядком проведения аттестации педагогических 

работников, отнесенных к профессорско-преподавательскому составу в ГОУ 

ВПО «ДОНАУИГС» и в целях подтверждения соответствия занимаемым ими 

должностям и оценки их профессиональной деятельности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать аттестационную комиссию в составе: 

 

Председатель 

комиссии:      

Кислюк Е.В. - проректор  

Заместитель 

председателя   

комиссии:                                                        

Рытова Н.А. - декан факультета 

производственного менеджмента и 

маркетинга 

Секретарь 

комиссии:             

Шилина А.Н.       -  ученый секретарь совета 

Члены комиссии:                   Богачева Т.А.           - начальник отдела  кадров 

 Мажара И.В.           - начальник учебного отдела 

 Кочина Л.В.             - директор методического  центра 



 Прокофьев Н.А. - юрисконсульт 

 Титаренко В.В.      - председатель профкома 

       

       2. В состав комиссии ввести представителя Министерства образования и 

науки (уполномоченное лицо, по согласованию). 

       3.Аттестацию провести в период с 13 марта 2023 года по 17 марта 2023 года. 

       4. Секретарю аттестационной комиссии Шилиной А.Н.  обеспечить 

письменное уведомление научно-педагогических работников о сроках 

проведения аттестации. 

       5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                                                               Л.Б.Костровец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


